
RADA MIEJSKA 
w Nowym Miasteczku 

UCHWALA NR XLI1/257/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w celu przygotowania 
i realizacji strategii rozwoju ponadlokalnego "Partnerstwa Gmin - Lubuska 9" dla Gmin: Nowe 

Miasteczko, Kożuchów, Nowa Sól, Bytom Odrzański, Siedlisko, Kolsko, Wschowa, Szlichtyngowa, 
Sława 

Na podstawie art. 10 ust. l, art. lOg ust. 1 i 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. l i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późno zm.), Rada Miejska w Nowym 
Miasteczku uchwala, co następuje: 

§1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Nowe Miasteczko porozumienia z gminami: Nowa Sól, 
Kożuchów, Bytom Odrzański, Siedlisko, Kolsko, Wschowa, Szlichtyngowa, Sława - Partnerami w celu 
przygotowania i realizacji strategii rozwoju ponadlokalnego dla partnerstwa pn. "Partnerstwo Gmin -
Lubuska 9". 

§ 2. 

Szczegółowe warunki współpracy Gmin zostaną określone w porozumieniu międzygminnym. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Nowym Miasteczku oraz na tablicy ogłoszeń urzędu. 

Id: 50D3EIF3-A91F-49D4-B098-F4A064BA9CEl. Uchwalony Strona l 


